社團法人新竹縣護理師護士公會

                                        地址：302新竹縣竹北市復興二路229號8樓之5
                                            承辦人:李惠君
                                            電話：03-5583276 傳真：03-5588509

                                             E-mail:service@hccnurse.org.tw
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年09月24日
發文字號：新竹縣護字第113012號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件一獎勵申請單
主旨：本會辦理「會員在職進修獎學金暨學術文章發表獎勵辦法」申請活動，敬請轉知　貴單位護理人員踴躍申請，請  查照。
說明：

1、 本會為鼓勵會員進修暨學術文章發表，特別訂定此項獎勵辦法接受申辦。
2、 送件日期：即日起至10月24日止，以郵戳為憑，逾期不予受理。
3、 申請資格:
1. 本會活動會員2年以上，年資計算至當年11月30日，並在職者。
2. 在職進修大學以國內學校護理科系及長照科系為主，必須取得正式學籍。
3. 在職進修研究所以上，護理相關碩士，依教育部大學校院系所最新規定，包含A. 醫藥衛生及社福領域之醫藥衛生學門碩士以上所列屬之科系、B. 醫藥衛生及社會福利領域社會福利學門碩士以上所列屬之科系、C. 社會科學、商業及法律領域中醫管學類碩士以上所列屬之科系，必須取得正式學籍。
4. 全學年學業、操行成績均達八十分以上或甲等以上，以學業成績高者為優先。
5. 每位會員進修學制以申請1次為限。
6. 由會員個人或服務機關推薦後再甄選。
7. 學術文章發表以前一年8月1日至當年7月31日刊登發表之文章。
4、 名額:
1. 獎學金：每學年10名含博士1名、碩士4名，大學5名。
2. 學術文章發表：每人限制申請1篇，以第一作者為限，每年以一次為限。
5、 獎勵金額：
1. 獎學金：博士每名新台幣5000元、碩士每名新台幣3000元，大學每名新台幣 1000元。
2. 學術文章發表：
       (1)SCI或SSCI期刊刊登、國外國際會議口頭發表，獎金3000          元。
6、 檢附「會員在職進修獎學金暨學術文章發表獎勵申請單」，獎學金需附全學年成績證明書乙份及學生證影本乙份（含應屆畢業生需附畢業証書影本），學術文章發表需附接受證明及內容摘要影本或文章影本，在10月24日前郵寄至本會，地址:新竹縣竹北市復興二路229號8F之5，新竹縣護理師護士公會收。

7、 相關文件恕不退還，獲獎名單將於10月28日於本會官網公告，並於12月6日會員代表大會中表揚及頒發獎金。

正本：本縣各醫療院所、護理機構、新竹縣政府衛生局

副本：本會(存查)

              [image: image1.jpg]

附件一
新竹縣護理師護士公會會員
會員在職進修獎學金暨學術文章發表獎勵申請單
                                  日期：    年    月    日
	申請類別
	□學術文章
  □SCI或SSCI期刊刊登、國外國際會議口頭發表，獎金3000元。
□在職進修獎學金
   □博士每名新台幣5000元□碩士每名新台幣3000元
   □大學每名新台幣 1000元

	基本資料
	姓名：             會員號碼：
服務機關：         主管推薦：□是 □否 簽章

	繳交文件
	學術文章:
□文章影本 □刊載內容摘要影本 □發表証明
□其他：
獎學金:
□成績單影印(證明與正本無異) □學生證影本

	審查結果
	· 通過
· 不通過 說明

複審簽章                        初審簽章
檔號：

保存年限：